
Kritéria referátu - Světci a světice 😇
zpracování formou prezentace

Téma
a rozsah

Referát zpracovává zadané téma a jeho prezentace trvá cca
10 minut.

Prezentace Při prezentaci referátu se vystřídají všichni členové skupiny.
Přednes je spisovný a v celých větách.

Náplň referátu Referát obsahuje úvodní slide s představením tématu. Dále je
v prezentaci zmíněno:

● základní informace o světci (kdy žil, co dělal nebo čím
byl, proč je prohlášen za svatého)

● vyobrazení světce s jeho atributy (jak ho poznáme)
● zajímavosti o světci
● zmínit legendu, ve které se světec vyskytuje (popř.

promítnout krátkou ukázku  - 5 vět stačí)

Otázky Připravit si 3 otázky pro své spolužáky k ověření informací z
prezentace.

Kritéria referátu - Světci a světice 😇
zpracování formou prezentace

Téma
a rozsah

Referát zpracovává zadané téma a jeho prezentace trvá cca
10 minut.

Prezentace Při prezentaci referátu se vystřídají všichni členové skupiny.
Přednes je spisovný a v celých větách.

Náplň referátu Referát obsahuje úvodní slide s představením tématu. Dále je
v prezentaci zmíněno:

● základní informace o světci (kdy žil, co dělal nebo čím
byl, proč je prohlášen za svatého)

● vyobrazení světce s jeho atributy (jak ho poznáme)
● zajímavosti o světci
● zmínit legendu, ve které se světec vyskytuje (popř.

promítnout krátkou ukázku  - 5 vět stačí)

Otázky Připravit si 3 otázky pro své spolužáky k ověření informací z
prezentace.


